PAGE
2

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

                                         РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 28.07.2011г.                            РЕШЕНИЕ №  61                          г.Цимлянск

Об утверждении отчета об
исполнении бюджета Цимлянского
района за 2010 год

    В соответствии с Уставом муниципального образования «Цимлянский район» Собрание депутатов Цимлянского района,
РЕШИЛО:

1.Утвердить отчет об исполнении  бюджета Цимлянского района за 2010 год по доходам в сумме  658909,8 тыс.рублей, расходам в сумме 660849,6 тыс. рублей с размером дефицита в сумме  1939,8 тыс. рублей.
2. Утвердить исполнение по доходам бюджета Цимлянского района по кодам классификации доходов бюджетов за 2010 год, согласно приложению 1 к настоящему решению.
3. Утвердить исполнение по доходам бюджета Цимлянского района по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета Цимлянского района за 2010 год, согласно приложению 2 к настоящему решению.

4. Утвердить исполнение расходов бюджета Цимлянского района по ведомственной структуре расходов  бюджета за 2010 год, согласно приложению 3 к настоящему решению.

5. Утвердить исполнение расходов бюджета Цимлянского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2010 год, согласно приложению 4 к настоящему решению.

6. Утвердить исполнение по источникам финансирования  дефицита бюджета Цимлянского района по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за 2010 год, согласно приложению 5 к настоящему решению.

7. Утвердить исполнение по источникам финансирования дефицита бюджета Цимлянского района по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета за 2010 год, согласно приложению 6 к настоящему решению.
8. Настоящее решение Собрания депутатов Цимлянского района вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Цимлянского района

В.П.Сапонов